
* SAMENSPEL HAGELAND       * MOMIGNIES         14-05-22 * Los  : 09.10             S:0206 * 
* VLAAMS-BRABANT           * 240 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

   12     2     2     2     2     2     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0    15 DIVERSEN  

    4     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                             24     0     0 ACHTEROP  

    4     0     0     0     0 OS2                                         4     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         4     0     0 SCH       

* (C)2022w Data Technology Deerlijk  *  22 Deelnemers  * Inzet :15.50       * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 22/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         HOLEMANS MARC        LANGDORP   4  5  1  122030 BE2120870-21 10.34070 1450.7232      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         BROOS GUIDO          TIELT      5  4  1  114036 BE2149881-17 10.29034 1442.4590      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         HOLEMANS MARC        LANGDORP   4  5  2       2 BE2104558-20 10.34450 1439.8820      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23  5  115441 BE2052658-20 10.30293 1434.2576      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5    1.21 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4  4  4  122866 BE2053109-20 10.35450 1432.8397   0.30   0.40*     -     -     -     -      -      -   0.40   0.20      -     -

  6         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  4  115260 BE2124332-20 10.30320 1431.2086      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         HOLEMANS MARC        LANGDORP   4  5  3       3 BE2104550-20 10.35190 1430.3184      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         BROOS GUIDO          TIELT      5  4  3       2 BE6088229-21 10.30084 1422.9598      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23  2       2 BE2112920-18 10.31263 1417.5266      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 11 10  124083 BE2121056-21 10.37340 1417.0118      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 11  1       2 BE2041580-20 10.37360 1416.4726      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23  3       3 BE2030641-19 10.31373 1414.3426      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 20       4 BE2087382-21 10.31403 1413.4767      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 13       5 BE2087358-21 10.31463 1411.7482      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11 11  124272 BE2111055-19 10.38040 1411.1128      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23  7       6 BE2030604-19 10.31493 1410.8855      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         GOOSSENS EMIEL       RILLAAR    4  4  3  116991 BE2127439-19 10.33070 1407.5516      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11  6       2 BE2119848-21 10.38280 1404.7325      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 33  9  120233 BE2085934-21 10.35490 1401.0449      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12 10  117820 BE2085582-21 10.34150 1398.4570      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21    0.76 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4  4  3       2 BE2030843-19 10.38070 1394.3560   0.30      -      -  0.40*    -     -      -      -      -   0.12      -     -

 22    0.65 CLAES LUC            SCHERPEN   1  4  1  117674 BE2051018-20 10.34260 1393.6913   0.30      -      -     -     -     -      -   0.40      -      -      -     -

 23         CUYPERS JAN          TESTELT    4 14  5  122581 BE2050183-17 10.38010 1392.7021      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         CUYPERS JAN          TESTELT    4 14  6       2 BE2074230-18 10.38030 1392.1749      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         CUYPERS JAN          TESTELT    4 14  2       3 BE2074216-18 10.38060 1391.3848      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 10       7 BE2052689-20 10.32593 1391.0510      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  8       2 BE2085597-21 10.34440 1390.4799      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23  9       8 BE2112931-18 10.33223 1384.6551      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     1 18 14  119217 BE2007898-21 10.36110 1383.2953      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 15       9 BE2087394-21 10.33313 1382.1683      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1  3  1  118719 BE2085020-21 10.35560 1381.5244      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32    8.54 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4  4  1       3 BE2053160-20 10.38590 1380.7754   9.10*     -      -     -     -     -      -      -      -   0.08      -     -

 33         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4  4  2       4 BE2053181-20 10.39010 1380.2584      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  1       2 BE2098680-21 10.33370 1378.4333      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         VRANCKEN-V.D BORGHT  SCHERPEN   1  4  3  117780 BE2052616-20 10.35270 1378.3499      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23  4      10 BE2052764-20 10.33463 1378.0435      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         GOOSSENS EMIEL       RILLAAR    4  4  1       2 BE2306683-14 10.34590 1376.6346      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  9       3 BE2085561-21 10.35370 1376.1339      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         PARDON RUDI          TESTELT    4 11  1  121340 BE2075783-18 10.38220 1373.1422      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 14      11 BE2087351-21 10.34073 1372.3099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  2       4 BE2085551-21 10.35520 1372.1273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 33 32       2 BE2100040-21 10.37380 1372.0008      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 33 20       3 BE2088148-21 10.37440 1370.4369      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12 11       5 BE2085574-21 10.36060 1368.4088      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         PARDON RUDI          TESTELT    4 11  4       2 BE2119739-21 10.38480 1366.4414      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 33 13       4 BE2133840-21 10.38070 1364.4751      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         PARDON RUDI          TESTELT    4 11  2       3 BE2119750-21 10.39040 1362.3503      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         PARDON RUDI          TESTELT    4 11  3       4 BE2119751-21 10.39060 1361.8406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 33 22       5 BE2053635-20 10.38220 1360.6149      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  4       6 BE2085596-21 10.36410 1359.2002      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 33 18       6 BE2085968-21 10.38290 1358.8209      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         GOOSSENS EMIEL       RILLAAR    4  4  2       3 BE2091591-17 10.36090 1357.9919      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  5       7 BE2085599-21 10.36460 1357.8947      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11  2       3 BE2103623-20 10.41320 1357.6693      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11  9       4 BE2119814-21 10.41320 1357.6693      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11  3       5 BE2119802-21 10.41340 1357.1751      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  5       3 BE2098636-21 10.35000 1356.0000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58    0.93 KONINGS JOS          SCHERPEN   1 20  8  118171 BE2085643-21 10.37240 1352.0709      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

 59         HOLEMANS MARC        LANGDORP   4  5  5       4 BE2120873-21 10.40230 1350.1383      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         PARDON RUDI          TESTELT    4 11  7       5 BE2119757-21 10.39580 1348.7217      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11 10       6 BE2110532-18 10.42120 1347.8525      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11  8       7 BE2119811-21 10.42130 1347.6089      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         CUYPERS JAN          TESTELT    4 14  4       4 BE2074209-18 10.40580 1347.5376      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         CUYPERS JAN          TESTELT    4 14  1       5 BE2050167-17 10.41010 1346.7973      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65    1.39 CUYPERS JAN          TESTELT    4 14  8       6 BE5041773-21 10.41060 1345.5653      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -  1.50



* SAMENSPEL HAGELAND       * MOMIGNIES         14-05-22 * Los  : 09.10             S:0206 * 
* VLAAMS-BRABANT           * 240 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         CELEN FRANS          AVERBODE   4 11  5       8 BE2111015-19 10.42250 1344.6925      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 11  2       3 BE2041454-20 10.42170 1344.5873      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         CUYPERS JAN          TESTELT    4 14 14       7 BE2100292-21 10.41100 1344.5814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         PARDON RUDI          TESTELT    4 11  5       6 BE2119747-21 10.40410 1338.0629      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         VRANCKEN-V.D BORGHT  SCHERPEN   1  4  1       2 BE2085537-21 10.38020 1337.9023      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         VRANCKEN-V.D BORGHT  SCHERPEN   1  4  4       3 BE2085526-21 10.38040 1337.3959      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72    0.93 CLAES LUC            SCHERPEN   1  4  3       2 BE2085101-21 10.38100 1334.6767      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

 73         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 11  4       4 BE2121029-21 10.42590 1334.4650      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  1       8 BE2085579-21 10.38210 1333.5597      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 12      12 BE2112959-18 10.36363 1332.9600      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23 22      13 BE2087399-21 10.36363 1332.9600      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23  6      14 BE2052655-20 10.36383 1332.4471      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 33 11       7 BE2085926-21 10.40150 1332.2216      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 33 17       8 BE2134283-20 10.40170 1331.7297      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 23  8      15 BE2052661-20 10.36413 1331.6786      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 21 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 21 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN

WAARBORG SOISSONS OUDE 2 MIEZEN TOT 2.50€ _ WAARBORG MOMIGNIES JONGE 1 MIES TOT 2.50€
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* SAMENSPEL HAGELAND       * MOMIGNIES         14-05-22 * Los  : 09.10             S:0206 * 
* VLAAMS-BRABANT           * 157 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    5     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                             17     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2022w Data Technology Deerlijk  *  19 Deelnemers  * Inzet :2.20        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 22/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         HOLEMANS MARC        LANGDORP   4  2  1  122030 BE2120870-21 10.34070 1450.7232      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         BROOS GUIDO          TIELT      5  2  1  114036 BE6088229-21 10.30084 1422.9598      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4  8  7  124083 BE2121056-21 10.37340 1417.0118      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11  8  115441 BE2087382-21 10.31403 1413.4767      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11  1       2 BE2087358-21 10.31463 1411.7482      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         CELEN FRANS          AVERBODE   4  7  4  124272 BE2119848-21 10.38280 1404.7325      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 27  8  120233 BE2085934-21 10.35490 1401.0449      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12 10  117820 BE2085582-21 10.34150 1398.4570      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  8       2 BE2085597-21 10.34440 1390.4799      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     1 10 10  119217 BE2007898-21 10.36110 1383.2953      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11  3       3 BE2087394-21 10.33313 1382.1683      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1  3  1  118719 BE2085020-21 10.35560 1381.5244      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  6  1  115260 BE2098680-21 10.33370 1378.4333      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  9       3 BE2085561-21 10.35370 1376.1339      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11  2       4 BE2087351-21 10.34073 1372.3099      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  2       4 BE2085551-21 10.35520 1372.1273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 27 26       2 BE2100040-21 10.37380 1372.0008      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 27 18       3 BE2088148-21 10.37440 1370.4369      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12 11       5 BE2085574-21 10.36060 1368.4088      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         PARDON RUDI          TESTELT    4  8  3  121340 BE2119739-21 10.38480 1366.4414      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 27 12       4 BE2133840-21 10.38070 1364.4751      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         PARDON RUDI          TESTELT    4  8  1       2 BE2119750-21 10.39040 1362.3503      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         PARDON RUDI          TESTELT    4  8  2       3 BE2119751-21 10.39060 1361.8406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  4       6 BE2085596-21 10.36410 1359.2002      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 27 16       5 BE2085968-21 10.38290 1358.8209      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  5       7 BE2085599-21 10.36460 1357.8947      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         CELEN FRANS          AVERBODE   4  7  7       2 BE2119814-21 10.41320 1357.6693      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         CELEN FRANS          AVERBODE   4  7  2       3 BE2119802-21 10.41340 1357.1751      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  6  3       2 BE2098636-21 10.35000 1356.0000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         KONINGS JOS          SCHERPEN   1 14  4  118171 BE2085643-21 10.37240 1352.0709      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         HOLEMANS MARC        LANGDORP   4  2  2       2 BE2120873-21 10.40230 1350.1383      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         PARDON RUDI          TESTELT    4  8  6       4 BE2119757-21 10.39580 1348.7217      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         CELEN FRANS          AVERBODE   4  7  6       4 BE2119811-21 10.42130 1347.6089      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         CUYPERS JAN          TESTELT    4  8  2  122581 BE5041773-21 10.41060 1345.5653      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         CUYPERS JAN          TESTELT    4  8  8       2 BE2100292-21 10.41100 1344.5814      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         PARDON RUDI          TESTELT    4  8  4       5 BE2119747-21 10.40410 1338.0629      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         VRANCKEN-V.D BORGHT  SCHERPEN   1  2  1  117780 BE2085537-21 10.38020 1337.9023      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         VRANCKEN-V.D BORGHT  SCHERPEN   1  2  2       2 BE2085526-21 10.38040 1337.3959      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39    0.28 CLAES LUC            SCHERPEN   1  3  2  117674 BE2085101-21 10.38100 1334.6767   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4  8  2       2 BE2121029-21 10.42590 1334.4650      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  1       8 BE2085579-21 10.38210 1333.5597      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11 10       5 BE2087399-21 10.36363 1332.9600      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 27 10       6 BE2085926-21 10.40150 1332.2216      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 27  6       7 BE2133835-21 10.40190 1331.2382      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11  6       6 BE2087355-21 10.36433 1331.1668      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46    0.65 KONINGS JOS          SCHERPEN   1 14 12       2 BE2085686-21 10.39060 1326.2738      -      -      -     -     -     -      -   0.70      -      -      -     -

 47         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  7       9 BE2085590-21 10.38550 1325.0609      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         CELEN FRANS          AVERBODE   4  7  3       5 BE2119829-21 10.43560 1322.9808      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49    0.93 KONINGS JOS          SCHERPEN   1 14 14       3 BE2085659-21 10.39300 1320.3464      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

 50         PARDON RUDI          TESTELT    4  8  7       6 BE2119758-21 10.42040 1317.9580      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  3      10 BE2085598-21 10.39390 1314.2220      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11  4       7 BE2087395-21 10.37533 1313.4963      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 11  5       8 BE2087361-21 10.37543 1313.2473      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.10 0.20 / 

KONINGS JOS 0.10 / CLAES LUC 0.10 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 21 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 21 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN

WAARBORG SOISSONS OUDE 2 MIEZEN TOT 2.50€ _ WAARBORG MOMIGNIES JONGE 1 MIES TOT 2.50€
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* SAMENSPEL HAGELAND       * MOMIGNIES         14-05-22 * Los  : 09.10             S:0206 * 
* VLAAMS-BRABANT           * 416 Jongen                 * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

   46     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        2     2     2     0     0 SERIE         0    46 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        1     1     1     1 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              6     0     0 ACHTEROP  

    6     0     0     0     0 OS2                                         6     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         6     0     0 SCH       

* (C)2022w Data Technology Deerlijk  *  16 Deelnemers  * Inzet :13.60       * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 22/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         SNOECX PAUL & GERRY  TESTELT    4 25 10  122875 BE2062026-22 10.35410 1434.0595      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         SINEE JOSEPH         HOLSBEEK   2 17  1  107198 BE2056810-22 10.25090 1426.4538      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 18  118999 BE2066949-22 10.34120 1413.2898      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 32       2 BE2066964-22 10.34140 1412.7305      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 46       3 BE2066907-22 10.34140 1412.7305      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   5 18  6  113112 BE2096705-22 10.30140 1409.7881      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   5 18  8       2 BE2096719-22 10.30220 1407.4492      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 35  117820 BE2066412-22 10.33450 1406.8060      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 13       2 BE2066414-22 10.33470 1406.2463      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         SNOECX PAUL & GERRY  TESTELT    4 25 12       2 BE2062021-22 10.37240 1405.8924      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36  6  117500 BE2066809-22 10.33390 1404.6623   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36  5       2 BE2066843-22 10.33420 1403.8232   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 32       3 BE2066836-22 10.33420 1403.8232   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 20       4 BE2066820-22 10.33430 1403.5437   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 35       5 BE2066814-22 10.33430 1403.5437   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36  1       6 BE2066829-22 10.33440 1403.2643   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 19       7 BE2066834-22 10.33450 1402.9851   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 17       3 BE2066424-22 10.34000 1402.6190      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 49       4 BE2066476-22 10.34010 1402.3408      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         BOURS PETER          AVERBODE   4 40 37  123783 BE2062717-22 10.38370 1396.8366      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  8  3  111088 BE2056563-22 10.29380 1394.9937      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 34       8 BE2066844-22 10.34150 1394.6588   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 27       5 BE2066440-22 10.34300 1394.3195      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 11       9 BE2066807-22 10.34170 1394.1072   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50  5       6 BE2066410-22 10.34320 1393.7697      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         SNOECX PAUL & GERRY  TESTELT    4 25 13       3 BE2062008-22 10.38100 1393.6673      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         SNOECX PAUL & GERRY  TESTELT    4 25 14       4 BE2062002-22 10.38100 1393.6673      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         SNOECX PAUL & GERRY  TESTELT    4 25 25       5 BE2062004-22 10.38100 1393.6673      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 34       7 BE2066409-22 10.34340 1393.2203      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         SNOECX PAUL & GERRY  TESTELT    4 25 11       6 BE2062027-22 10.38120 1393.1406      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 10      10 BE2066821-22 10.34210 1393.0053   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 26      11 BE2066815-22 10.34210 1393.0053   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 49       4 BE2066940-22 10.35300 1391.8012      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 54 29  111751 BE2097256-22 10.30180 1391.6687      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 38       5 BE2066939-22 10.35310 1391.5299      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 39       6 BE2066927-22 10.35330 1390.9877      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 54 53       2 BE2097250-22 10.30230 1390.2260      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 12       7 BE2066944-22 10.35360 1390.1752      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 30       8 BE2066945-22 10.35360 1390.1752      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 44       9 BE2066947-22 10.35360 1390.1752      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 63      10 BE2066977-22 10.35400 1389.0934      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 32       8 BE2066442-22 10.34510 1388.5681      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 17      11 BE2066914-22 10.35420 1388.5531      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 54 19       3 BE2097234-22 10.30290 1388.4987      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 54 45       4 BE2097267-22 10.30300 1388.2112      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 55      12 BE2066938-22 10.35490 1386.6654      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 22      13 BE2066936-22 10.35510 1386.1270      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         DE BOEL LOUIS        LANGDORP   1 11  7  121521 BE2065578-22 10.37420 1385.6442      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 20      14 BE2066955-22 10.35540 1385.3201      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 26      15 BE2066963-22 10.35550 1385.0514      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 10      16 BE2066937-22 10.35560 1384.7828      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  8  5       2 BE2056567-22 10.30270 1380.8328      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         DE BOEL LOUIS        LANGDORP   1 11  9       2 BE2065581-22 10.38050 1379.6140      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5 31 11  117099 BE2101422-22 10.34574 1378.3380      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         BOURS PETER          AVERBODE   4 40  7       2 BE2062706-22 10.39540 1376.8966      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   5 18  7       3 BE2096712-22 10.32120 1376.0584      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   5 18 11       4 BE2096710-22 10.32140 1375.5006      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36  7      12 BE2066803-22 10.35270 1375.0731   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 29      13 BE2066802-22 10.35300 1374.2690   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         BOURS PETER          AVERBODE   4 40 12       3 BE2062770-22 10.40060 1373.8402      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 27      14 BE2066801-22 10.35350 1372.9309   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         BOURS PETER          AVERBODE   4 40 33       4 BE2062747-22 10.40110 1372.5707      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 13      15 BE2066832-22 10.35380 1372.1292   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         SNOECX PAUL & GERRY  TESTELT    4 25 16       7 BE2062019-22 10.39440 1369.3351      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         SINEE JOSEPH         HOLSBEEK   2 17 12       2 BE2056807-22 10.28180 1369.0677      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* SAMENSPEL HAGELAND       * MOMIGNIES         14-05-22 * Los  : 09.10             S:0206 * 
* VLAAMS-BRABANT           * 416 Jongen                 * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66    0.09 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36  4      16 BE2066824-22 10.35500 1368.9320   0.10*     -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36  2      17 BE2066818-22 10.35520 1368.4006      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         SNOECX PAUL & GERRY  TESTELT    4 25  2       8 BE2062006-22 10.39490 1368.0646      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 50      17 BE2066906-22 10.37020 1367.2807      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 30       9 BE2066468-22 10.36110 1367.0857      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50  2      10 BE2066423-22 10.36150 1366.0290      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 36      11 BE2066405-22 10.36150 1366.0290      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5 31  3       2 BE2101410-22 10.35434 1366.0108      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 71      18 BE2066913-22 10.37080 1365.7116      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72  1      19 BE2066933-22 10.37090 1365.4504      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72  3      20 BE2066984-22 10.37100 1365.1893      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 10      12 BE2066466-22 10.36210 1364.4470      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 33      21 BE2066970-22 10.37130 1364.4067      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 44      13 BE2066451-22 10.36220 1364.1837      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         SNOECX PAUL & GERRY  TESTELT    4 25 24       9 BE2062023-22 10.40060 1363.7625      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 37      22 BE2066919-22 10.37200 1362.5840      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 11      14 BE2066461-22 10.36310 1361.8185      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 83         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 27      23 BE2066966-22 10.37230 1361.8043      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 45      15 BE2066420-22 10.36340 1361.0320      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         BOURS PETER          AVERBODE   4 40  1       5 BE2062728-22 10.41000 1360.2527      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50  7      16 BE2066460-22 10.36370 1360.2463      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         BOURS PETER          AVERBODE   4 40 21       6 BE2062730-22 10.41020 1359.7547      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50  9      17 BE2066465-22 10.36390 1359.7230      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 28      18 BE2066474-22 10.36400 1359.4615      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90         BOURS PETER          AVERBODE   4 40 25       7 BE2062721-22 10.41050 1359.0082      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 91         BOURS PETER          AVERBODE   4 40 34       8 BE2062720-22 10.41060 1358.7596      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 43      19 BE2066419-22 10.36460 1357.8947      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93         BOURS PETER          AVERBODE   4 40 11       9 BE2062750-22 10.41100 1357.7660      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 94         SINEE JOSEPH         HOLSBEEK   2 17  3       3 BE2056801-22 10.29130 1353.2253      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         SINEE JOSEPH         HOLSBEEK   2 17  8       4 BE2056820-22 10.29180 1351.8033      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 13      24 BE2066946-22 10.38060 1350.7264      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 15      25 BE2066923-22 10.38060 1350.7264      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         SINEE JOSEPH         HOLSBEEK   2 17 11       5 BE2056813-22 10.29220 1350.6678      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5 31 15       3 BE2101434-22 10.36424 1350.5190      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72  6      26 BE2066904-22 10.38080 1350.2156      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

101         BOURS PETER          AVERBODE   4 40 36      10 BE2062757-22 10.41440 1349.3786      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

102         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 51      27 BE2066925-22 10.38120 1349.1950      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

103         MIHAILESCU LUCIAN    AVERBODE   1 19 10  124099 BE2065408-22 10.42010 1348.6579      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

104         MIHAILESCU LUCIAN    AVERBODE   1 19  7       2 BE2065430-22 10.42040 1347.9254      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

105         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5 31 31       4 002066425-22 10.36534 1347.6695      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

106         MIHAILESCU LUCIAN    AVERBODE   1 19 16       3 BE2065413-22 10.42070 1347.1938      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

107         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  8  4       3 BE2056568-22 10.32340 1345.4340      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

108         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 21      20 BE2066402-22 10.37440 1342.9331      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

108         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 37      21 BE2066415-22 10.37440 1342.9331      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

110         BOURS PETER          AVERBODE   4 40 40      11 BE2062754-22 10.42120 1342.5488      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

111         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 46      22 BE2066434-22 10.38030 1338.1034      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

111         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 47      23 BE2066408-22 10.38030 1338.1034      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

113         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 18      18 BE2066805-22 10.37580 1335.7332      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

113         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 23      19 BE2066822-22 10.37580 1335.7332      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

113         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 31      20 BE2066842-22 10.37580 1335.7332      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

116         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36  3      21 BE2066841-22 10.38000 1335.2273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

116         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36  9      22 BE2066813-22 10.38000 1335.2273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

116         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 33      23 BE2066816-22 10.38000 1335.2273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

119    4.28 BOURS PETER          AVERBODE   4 40  3      12 BE2062749-22 10.42430 1335.0674      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -  4.60

120         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 16      24 BE2066810-22 10.38030 1334.4691      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

121         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 25      25 BE2066840-22 10.38040 1334.2165      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

122         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 36 14      26 BE2066831-22 10.38080 1333.2073      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

123         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 28      28 BE2066981-22 10.39290 1329.8454      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

124         SNOECX PAUL & GERRY  TESTELT    4 25  9      10 BE2062013-22 10.42320 1327.8999      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

125         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 56      29 BE2066922-22 10.39370 1327.8668      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

126         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 25      24 BE2066469-22 10.38440 1327.7986      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

127         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72  5      30 BE2066921-22 10.39380 1327.6199      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

127         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 11      31 BE2066910-22 10.39380 1327.6199      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

127         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 62      32 BE2066983-22 10.39380 1327.6199      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

130         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 19      33 BE2066943-22 10.39390 1327.3731      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

131         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 72 34      34 BE2066912-22 10.39410 1326.8798      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

132         SNOECX PAUL & GERRY  TESTELT    4 25  1      11 BE2062005-22 10.42390 1326.2277      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

133         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5 31 25       5 BE2101419-22 10.38183 1326.0744      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

134         SNOECX PAUL & GERRY  TESTELT    4 25 21      12 BE2062016-22 10.42500 1323.6086      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

135         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 50 50      25 BE2066447-22 10.39030 1323.0769      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

136         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 54 21       5 BE2097206-22 10.34340 1321.4545      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

136         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 54 34       6 BE2097237-22 10.34340 1321.4545      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

138         LODEWIJCKX RONALD    TIELT      5 54  4       7 BE2097214-22 10.34360 1320.9338      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

139         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5 31 17       6 BE2101424-22 10.38463 1319.1033      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : SERIE 0.10 0.20 / SERIE 0.15 0.30 / SERIE 0.25 0.50 / JACPOT 0.10 0.10 / JACPOT 0.15 0.15 / JACPOT 0.25 0.25 / JACPOT 0.50 0.50 / 

Geld terug : OS2 0.10 0.60 / ACHTEROP 0.10 0.60 / ATO 0.10 0.60 / SCH 0.10 0.60 / 

BOURS PETER 2.00 / VALCKENBORGH HENDRIK 2.40 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 21 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 21 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN

WAARBORG SOISSONS OUDE 2 MIEZEN TOT 2.50€ _ WAARBORG MOMIGNIES JONGE 1 MIES TOT 2.50€
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


